
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 4/2025 

 
 

L'anno 2025 il giorno 7 del mese di Aprile alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• in data 2 Aprile u.s. l’Ente ha ricevuto a mezzo una richiesta di patrocinio morale dalla 

società Meccanica Service di Sicuranza Mosè per il raduno di auto e moto d’epoca che si 

terrà il giorno 22 Giugno p.v. nel Comune di Torella dei Lombardi; 

• considerato che la società Meccanica Service di Sicuranza Mosè con sede in Torella dei 

Lombardi è accreditato quale centro delegato ACI Global AV35; 

• considerato che la manifestazione è realizzata nell’ambito delle attività promozionali di ACI 

Storico;  

• considerato l’interesse dell’Ente a promuovere eventi di carattere sportivo, amatoriale e 

turistico sul territorio irpino;  

 

DELIBERA 

la concessione del patrocinio morale all’evento con l’autorizzazione dell’uso gratuito del 

logo dell’Ente. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 


